中華民國模糊學會 公告

發文日期：中華民國 113 年 7月 1 日
發文字號：（113）模字第 0006 號

附件：傑出貢獻獎評選辦法、傑出貢獻獎推薦書

主旨：公告受理推薦本（113）年度中華民國模糊學會會士之起訖時間

及相關規定。

依據：本會傑出貢獻獎評選辦法。

公告事項：

一、 本會 113年度傑出貢獻獎自即日起開始接受推薦申

請，至本(113）年 7 月 31 日截止收件。

二、 資料請寄至「中華民國模糊學會傑出貢獻獎評選作業

小組」收。地址：260007 宜蘭縣宜蘭市神農路一段 1

號  國立宜蘭大學 電機工程學系。

三、 聯絡電話：（05）632-7217

四、 相關連結：http://www.fuzzy.org.tw

理事長          莊鎮嘉

http://www.fuzzy.org.tw/